
 

 
ZARZĄDZENIE NR 273/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 05.02.2020r. 
 
 
 
uchylające zarządzenie Nr 1932/2008 w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego                  
Nr U001 położonego przy ul. Zabłocie 11 w Krakowie na potrzeby Wydziału Obsługi 
Urzędu Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1571, 1696, 1815), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1932/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 października 
2008 r. w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego Nr U001 położonego przy ul. Zabłocie 11             
w Krakowie na potrzeby Wydziału Obsługi Urzędu Miasta Krakowa. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                    

w Krakowie. 
   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia               
17 stycznia 2020 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Budynek położony przy ul. Zabłocie 11 w Krakowie stanowi własność Gminy Miejskiej 
Kraków. 

Usytuowany w tym budynku lokal użytkowy o łącznej powierzchni użytkowej wynoszącej 
783,44 m2, wyposażony jest w instalację elektryczną oraz wodno – kanalizacyjną. 

Na mocy zarządzenia Nr 1932/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 października 2008 r. 
roku w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego Nr U001 położonego przy ul. Zabłocie 11                    
w Krakowie na potrzeby Wydziału Obsługi Urzędu Miasta Krakowa, lokal przekazany został do 
dyspozycji Wydziału Obsługi Urzędu UMK, który wykorzystywał go na depozyt komórek 
organizacyjnych Urzędu.  

Pismem znak: OU-02.1.251.9.109.2019 z dnia 08.08.2019 r. Wydział Obsługi Urzędu UMK 
zawnioskował o przejęcie lokalu przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie. Zgodnie                    
z podjętymi ustaleniami lokal będzie pozostawał w dyspozycji Wydziału do dnia 17.01.2020 r.  

Odnośnie wywołania skutków finansowych niniejsza regulacja: 
a) nie posiada wpływu na dochody Gminy Miejskiej Kraków,  
b) posiada wpływ na wydatki Miasta - z budżetu Gminy Miejskiej Kraków były pokrywane koszty 
związane z udostępnieniem ww. lokalu na potrzeby Wydziału Obsługi Urzędu UMK, 
c) nie będzie wymagała zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, także w latach 
następnych, 
d) nie będzie wymagała poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 
Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt informatyczny, 
oprogramowania, wyposażenie, 
e) nie spowoduje w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 
wprowadzeniem. 

W świetle przytoczonych wyżej okoliczności podpisanie niniejszego zarządzenia jest 
uzasadnione. 

 

                                   


